
BOSNA I HERCEGOVINA
FEDERACIJA BOSNE I TIERCECOVINE

AGENCIJA ZA PRIVATIZACIJT] TI

F'EDERACIJI BOSNE I IIERCEGOVINE

BOCHA 14 XEPUETOBHHA
OEAEPAUHJA 6OCHE H XEPUETOBHHE
ATEHUIIJA 3A TIPI,IBATI,I3AUIIJY
v oEAIPAUI|JI4 EOCHE I{ XEPUITOBIIHE

BOSNIA AND HERZECOVINA
FEDERATION OF BOSNIA AND HERZEGOVINA

AGENCY FOR PRIVATIZATION IN
FEDERATION OF BOSNIA AND HERZEGOVINA

Broj: 04-1 1-562-3121
Sarajevo, 11.10.2021 . godine

Na osnovu 6lana TO.Zakona o javnim nabavkama ("SluZbeni glasnik BiH", broj 39114),

a u vezi sa dlanom 8. i10. Pravilnika o postupku direktnog sporazuma Agencije za
privatizaciju u Federaciji BiH, broj: 04-14-162115 od 27.02.2015.9odine, zamjenik
direktora Agencije za privalizaciju u Federaciji BiH, donosi

ODLUKU
o prihvatanju prijedloga cijene za pruflanje advokatskih usluga

I

Prihvata se prijedlog cijene ponudada advokata Jahic Elmira, ul. Alekse Santica br. 2

Sarajevo, broj: 007-10t21od 07.10.2021. godine, za prulanje advokatskih usluga za

odrebene predmete koje ce izabrani advokat preuzetiod advokata Custovic Plamenka

i eventualno budufe nove predmete, za period do 31 .12.2021. godine, sa ukupnom
ponudenom cijenom od 1.425,00 KM bez PDV- a, odnosno mjesedni pau5alod 475,00

KM bez PDV-a.

il

Agencija ce pozvati izabranog ponudada radi zakljucivanja ugovora kojim ce se

regutisiti prava i obveze vezane za nabavku advokatskih usluga u skladu sa

zahtjevima-uslovima Agencije navedenim u pozivu za dostavu prijedloga cijene,
ponudi izakonskim propisima koji reguli5u postupke ugovaranja.

lll

Ova odluka objavit ce se na web - stranici Agencije za privalizaciju u Federaciji BiH

istovremeno s upucivanjem ponudadu koji je udestvovao u postupku javne nabavke,

u skladu sa dlanom 70. stav 6. Zakona o javnim nabavkama.

IV

Ova odluka stupa na snagu danom dono5enja.

Obrazloienie

Postupak javne nabakve pokrenut je Odlukom o pokretanju postupka nabavke

advokatskih usluga broj: 04-1 1-562t21 od 30.09.2021. godine. Nabavka advokatskih

usluga planirana je Planom javnih nabavki za 2021. godinu. Procijenjena vrijednost
javne nabavke iznosi 1.425,00 KM (slovima: hiljadu detiri stotine dvadeset pet KM i

bOltOO) bez PDV- a, odnosno mjesedno 475,00 KM bez PDV-a. Javna nabavka

Agencija za privatizaciju u Federaciji Bosne i Hercegovine

Mariala Tita l,TLOOO Sarajevo, Bosna i Hercegovina; Tel: +387 33 586 231; Fax: +387 33 586 234

Web: @w.apigav'ba e-mail : aofbih@bih. net.ba



provedena je putem direktnog sporazuma sa upu6ivanjem poziYa za dostavu pisanog
prijedloga cijene u skladu sa dlanom 7. Pravilnika o postupku direktnog sporazuma
Agencije za privatizaciju u Federaciji BiH, broj 04-14-162115 od 27 -02.2015.9odine.
Poziv za dostavu prijedloga cijene za javnu nabavku advokatskih usluga broj: 04-11-
562-1t21 od 30.09.2021. godine upuien je jednom ponucla6u i to: advokatu Jahi6
Elmiru iz Sarajeva.
Ponuda advokata Jahi6 Elmira, broi:007-10121 od 07.10.2021. godine pristigla je
pravovremeno sa prijedlogom cijene od 1.425,00 KM bez PDV- a, odnosno mjese6ni
pauSal od 475,00 KM bez PDV-a.

Shodno gore navedenom, a primjenom 6lana 8. i

sporazuma Agencije za privatizaciju u Federaciji
ove odluke.

DOSTAVLJENO:
- Advokat Jahic Elmir

Ul. Alekse Santida br. 2, Sarajevo
- Sektor za pravne poslove
- RaCunovodstvo
- Evidencija
- Spis

10. Pravilnika o postupku direktnog
BiH, odlu6eno je kao u dispozitivu


